² Hasan Hüseyin Güneş, "Ali el-Kârî'nin Rafizî Safavîlere İlişkin Osmanlı Merkez Ulemasına Reddiyesi", *İran Çalışmaları Dergisi*, 4/1, (2020), 13, 16; Çağfer Karadaş, "Ali el-Karî'nin Hayatı, Selef Akidesine Dönüş Çabası ve Eserleri", *Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi*, V/5, (1993), 288- 289.

Osmanlı ilim câmiasında büyük bir etki bırakarak 1014/1605 yılında Mekke'de vefat eden el-Kârî, şeyhi olduğu söylenen³ Nakşibendî tarikatına müntesip Abdullah es-Sindî'nin (ö.993/1585) yanına defnolunmuştur. Ölüm haberini duyan Mısır ulamasının Ezher Camii'nde gıyabında cenaze namazı kılmış olması daha hayattayken İslam aleminde tanınan bir şahsiyet olduğunu gösterir.

⁹ Rufet Şirinov, *Ali el-Kârî ve şerh metodu (Mirkâtu'l-Mefâtih örneği)*, Necmettin Erbakan Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Doktora Tezi, (2019), 19, 69, 124-125, 163, 229-233, 255.

¹⁰ Bkz. Ali el-Kârî, *Risâle fi vahdet'il-vücûd*, Mecmuâtü resâil fi vahdet'il-vücûd, (İstanbul: Ali Bey Matbaası, 1294/1877), 94; Haydar Yıldırım, *Ali el-Kârî'nin Kelami Görüşleri*, Dicle Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, (2002), 83-85; Karadaş, *Ali el-Kârî'nin akaide dair eserleri*, 42-43, 97-103.

¹¹ Bkz. Mustafa Akman, *Celâleddin ed-Devvânî'nin Kelâm Sistemi*, (İstanbul: Ensar Neşriyat, 2017), 266-275.

*Ali el-Kârî'nin Şemü'l-Avarız fi Zemmü'r-Revafız adlı eserinin edisyon kritiği*. Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, 2002.

el-Kârî, Ali. *Edilletu Mu'takâdi Ebi Hanife el-Azam fi ebevyi'r-resul aleyhi's-salat ve's-selam*. tahk. Meşhur b. Hasan b. Selman, Medine: Mektebetu'l-guraba el-eseriyye, 1993/1413.

el-Kârî, Ali. *Cem'u'l-vesâil fi şerhi's-şemâil*. Hamiş: Zeynuddin Muhammed Abdurrauf el-Münavi. *Şerhu cem'i'l-vesâil fi şerhi's-şemâil*. Kahire: Mustafa el-Babi el-Halebi, 1318.

el-Kârî, Ali. *Şemmu'l-avârîd fi zemmi'r-Revâfid*. tahkik: Mecid Halef. Kahire: Merkezu Furkan li-Dirasat İslamiyye, 1425/2004.

el-Kârî, Ali. *Risâle fi vahdet'il-vücûd*. Mecmuâtu resâil fi vahdet'il-vücûd, İstanbul: Ali Bey Matbaası, 1294/1877.

el-Kârî, Ali. *el-Mukaddimetu's-Sâlime fi havfi'l-Hâtîme*. thk ve thrc: Meşhur Hasan Selman. 1. bsk., (Beyrut: el-Mektebetu'l-İslamî - Ürdün: Daru Ammare, 1409/1989), 11-33.

el-Kârî, Ali. *el-Mukaddimetu's-Sâlime fi havfi'l-Hâtîme*. 1. bsk., (Tanta: Daru's-Sahabe li't-Turas bi Tanta, 1412/1992), 17-43.

el-Kârî, Alî. *el-Mukaddimetu's-Sâlime fi havfi'l-hâtîme*. Diyanet İşleri Başkanlığı Kütüphanesi, Yazma, Dil: Arapça, Telif yeri: Mekke, Demirbaş no: 005424-XXXI, Yazma Eser/ Dijital Kaynak: 168b-171b varak.

el-Kârî, Ali. *Fıkh-ı Ekber Şerhi*. çev. Yunus Vehbi Yavuz. 3. bsk., İstanbul: Çağrı Yayınları, 1979.

el-Kârî, Ali. *Şerhu'ş-Şifâ*. Beyrut: Dâru'l-kutubi'l-ilmîyye, ts.

el-Kârî, Ali. *Minehu'r-ravdi'l-ezher fi şerhi'l-fikhi'l-ekber*. Beyrut: Dâru'l-Beşairi'l-İslâmiyye, 1998/1419.

Kastallânî, Ahmed. *İrşadu's-Sârî li-Şerhi Sahihi'l-Buhârî*. Beyrut: Dâru İhyai't-Turasi'l-Arabî, t.y.

el-Muhibbî, M. Emin. *Hulâsatu'l-eser fi (terâcimi) a 'yâni'l-ğarni'l-hâdî 'aşer*. nşr. Mustafa Vehbî, Kahire 1284 (Beyrut, Dâru Sâdır ts.).

Naim, Ahmet.- Kamil Miras.